
 

 

UCHWAŁA Nr XLIV/470/23 

RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

w sprawie uzgodnienia zakresu prac związanych z realizacją celu publicznego na terenie zespołu 

przyrodniczo-krajobrazowego „Dolina rzeki Ryszki” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) oraz art. 44 ust. 1 i art. 45 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (Dz.U. z 2022 r. poz. 916, poz. 1726, poz. 2185 i poz. 2375) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się wykonanie prac na potrzeby realizacji inwestycji celu publicznego pn. „Rozbudowa drogi 

gminnej nr 010314C przez miejscowości Lisiny i Suchom” na terenie działek o numerach ewidencyjnych 

77 i 9138/6, obręb ewidencyjny Suchom-Lisiny, położonych w granicach zespołu przyrodniczo-

krajobrazowego „Dolina rzeki Ryszki” o powierzchni 358,41 ha, ujętego w Centralnym Rejestrze Form 

Ochrony Przyrody pod numerem PL.ZIPOP.1393.ZPK.23, szczegółowo opisanych we wniosku inwestora nr 

BID 45/2021 z dnia 16 maja 2023 r. stanowiącego załączniki nr 1-2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cekcyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Tomasz Borta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 czerwca 2023 r.

Poz. 4161



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4161



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4161



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4161



 

załącznik nr 2 

 do uchwały nr XLIV/470/23 

Rady Gminy Cekcyn 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4161


		2023-06-21T10:44:07+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




